tur a principibus Hispaniae et Portugalliae ut Tordesillas accedat, Joannae reginae, periclitanti, opem latus, 495; Placentiam se confert, ad collegium inchoandum, 498, 500, 549; socios ex Ignatii pae scripto in Aethiopiam designat, 518, 519; quid egerit Borgia in illustratione provinciae Baeticae, narratur, 555-557, 573-577; hispalensem animos sibi devincit, concionatur, 555; aedes sociis paratas deserit, pauperiores quaerit, 556, 557; peragrat Cauriam, Montuliam, Cordubam, 573, 574; Guadalupem et Oropesam, 575; a dynastis hujus loci detinetur, *ibid.*; Placentiam ingreditur, 575, 576; a principe Joanna festinanter arcessitur, 577; Joannam reginam, Caroli V matrem, morti proximam, invisit, solatur, 612, 613; colloquia sancta cum ea, rationis jam compote, miscet, efflantem pie animam, christiana religionis auxiliis adjuvat, 614, 615; consolationem affert principibus ob genus hujusce mortis et bonum exemplum a regina moriente editum, *ibid.*; Borgia, religiosus et pauper, multo magis honoratu a principibus, quam olim, cum esset Gandiae dux et Cata launiae prorex, 618, 619; sodales ad Fanum Luciferi (Sanlúcar) mittit, 694; pollicetur Mironi socios se in Portugalliam missurum, 776; lites dirimere suadet, 780; Patri Roman injungit, ut Ignatium certiorem faciat de rebus caesaraugustanis, 800; Borgiae christiana simplicitas et dimissio, 824, 825; v. 29-31, 66, 67, 131, 151, 153-155, 192, 194, 239, 265, 268, 288, 289, 292, 332, 340, 347, 372, 373, 379, 393-395, 415, 416, 419, 420, 428, 435-442, 446, 447, 459, 460, 488, 490, 492, 493, 518, 522, 523, 533, 538-541,

562, 564, 616, 617, 620, 621, 631, 632, 634, 635, 638, 644-647, 656, 700, 701, 747, 752, 794, 796, 801, 806, 809, 811, 812, 827, 839, 846, 851, 852, 855, 865.

Borja, Gaspar Jofre de, episcopus segobricensis, Societatem amat, 332, 394; ab ea in excolenda dioecesi adjuvari cupit, 333; laudantur ejus pietas, parsimonia et industria in alliciendis pueris ad christianam doctrinam addiscendam, *ibid.*; aedificium collegii barcino nensis promovet, 449; Ignatium pie rogit ut sibi, caecutienti, commutationem a pontifice impetrat legis recitandi horarias preces, 577-579; apud socios collegii valentini, tamquam unus e sodalibus, diversatur, 579.

Borja, Joannes de, Sti. Francisci filius, 459.

Borja, Ludovica de, Sti. Francisci soror, comitissa de Ribagorza, femina clarissima, virtutibus omnibus ornata, 45; animi fortitudine et amore in caesaraugustanos socios insignis, 769; nostros in suis Pedrolae aedibus, Caesaraugusta cedentes, excipit, 771, 772, 809, 830; revertentibus in urbem, Joannem, suum filium, XII annos natum, mittit, qui obviam salutatus occurrat, 852, 853.

Borrell, Joannes Paulus, S. J., comes olim Patris Nadal, in Hispaniam et Portugalliam profecti, 311.

Botelho, P. Michael, S. J., e morbo convalescit, 388; ex Sicilia Romam venit, 625, 629.

Bouclettus, P. Antonius, S. J., Tor naci pro re catholica strenue labo rat, 56.

Bourbon-Lancy (in textu Bourbo nas), opp., 588.

Bragança, Constantinus de, Jacobi, ducis IV filius, frater Theotonii,

cubicularius regius Joannis III, postea Indiae prorex, 18; vir gravis et prudens, adversaturum se dicit Theotonio, si novam hic molliatur condere sodalitatem religiosorum, 21; serio vult ut Theotonius, non Venetiis consistat, sed Romam ad Ignatium eat, ibique studiis diligentem operam impendat, 288.

Bragança, Elisabeth de, princeps, uxor Eduardi, ducis de Guimarães, filia Jacobi, ducis IV, et primae ejus uxoris, Eleonorae de Mendoza, 18, 19, 288, 868.

Bragança, Eugenia de, Jacobi filia, soror Theotonii, Francisco de Mello nupta, 18, 288.

Bragança, Fulgentius de, Jacobi filius, Theotonii frater, prior de Guimarães, 18, 288.

Bragança, Jacobus de, dux IV de Bragança, suscipit ex prima uxore, Eleonora de Mendoza, Theodosium et Elisabeth; ex secunda, Joanna de Mendoza, plures, 18, 288.

Bragança, Jacobus de, frater Theotonii, clericus, morte immatura correptus, 18, 288.

Bragança, Joanna de, soror Theotonii, marchionissa de Elche, ex matrimonio cum Bernardino de Cárdenas et Velasco, 18, 288, 868.

Bragança, Maria de, Theotonii soror, virgo Deo sacra, 18, 288.

Bragança, Theodosius I de, dux V de Bragança, filius Jacobi, ducis IV et Eleonorae de Mendoza, 17, 18; aegre fert Theotonium ad suos reverti, 20; socios ab Ignatio poscit, qui Villamvitiosam excollant, 379; Theotonium commendat, ibid., 532, 533; v. 101, 102, 288, 339, 867.

Bragança, Theotonius de, filius Jacobi ducis et uxoris secundae, Joan-

nae de Mendoza, aeger in Portugalliam ex Hispania remeat, turbatus casu Simonis Rodericii, 17; apud matrem diversatur, ab ejectis e Societate frequenter invitus, 17, 18; in coenobium dominicanorum se recipit, suadente Joanne III, et invisitur a Nadal, 19; Olisiponem venit ad Sti. Antonii, 20; redit Villamvitiosam, ibid.; cum expulsis a Societate molitur, ut fertur, novam sodalitatem instituere, 20-22; alienum a P. Torres, Mich., habet animum, 23, 112; aedes fratris sui, Theodosii, vult omnino deserere, paratus ire quocumque mittatur, 101, 102; Ignatio se committit; animum in vocazione perseverantem testatur, 146, 147; missus a Borgia, in Angliam et Italianam navigat, 287, 288; Venetias appellit, 339; viso Simone Rodericio, summo afficitur gaudio; cum illo Venetiis, quandiu ipse heic versetur, commorari cupit, 340; ab Ignatio Romam ire jubetur, 380; quomodo judicetur a Theodosio fratre, 532, 533; recte initio in romana urbe procedit, 646; sed brevi contra Societatem tentatur; in sententia sua obfirmatus, Roma egreditur, Mediolanum venit, 867, 868.—Theotonii fratres et cognati in genere, 18, 20-23.